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Onuc HABYAJIBLHOI JTMCHMILIIHA

MoBa HABYAHHS: YKPAIHCbKA
Craryc IMCHMILUIIHA: 0008 A3K08a OUCUUNTIHA 3A2ATbHOI NIO2OMOBKU

IlepeaymMoBH BUBYE€HHS HABYAJbHOI JUCHHILIIHM: € NIANOTOBKA NEpIIOro (0aKalIaBpChKOIoO)
PIBHS BMILIO1 OCBITH, crieliaibHocTel «O0iK 1 onojgaTkyBaHHs, «@DiHaHCH, OaHKIBChKaA CIpaBa
Ta CTpaxyBaHHs», «MapkeTuHr», «MDKHApoAH1 BIJHOCUHW». MUDKIUCUMILIIHAPHI 3B’ SI3KH:
ICTOp1A YKpalHH, MIKPOCKOHOMIKA, MDKHApOJHA €KOHOMIKA, MAKPOCKOHOMIKA, PEriOHaJbHA
EKOHOMIKa

IIpeaMeToM BHUBUYCHHS HABYAIBHOI JMCIMILIIHA MOJITCKOHOMII € €EKOHOMIYHI BIJHOCHHHU B IX
€HOCTI 3 MPOJIYKTUBHUMH CHUJIAMH, IMMOJITUYHUMH, 17I€0JIOTTYHUMHU, HAI[IOHAJIbHUMHU Ta IHITUMHU
IHCTUTYTaMHU CYCIUIBLCTBA Ta €EKOHOMIYH1 3aKOHH CYCITIJIbHOIO BUPOOHMIITBA..

Indopmaniiinuii 00csAr HABYAJIBHOI AMCHUIUIIHM. Ha BHUBUEHHS HABYAJIbHOI JMCIUIUIIHU
B1ABOAUTHCS_150 roqun SkpeautiB ECTS

1. MeTa Ta 3aBJaHHA HABYAJBHOI JHUCIUILIIHHA

Mera aucHMILIIHM. MeTa BHKIAQJaHHS IIOJITEKOHOMII — II€ KOMILICKCHE BHBYCHHS
€KOHOMIYHMX BIJHOCHH SK (DOPMHU CYCHUIBHOTO BUPOOHHUIITBA, I'PYHTOBHE IMI3HAHHSA MPOOJIEM
e(peKTMBHOIrO0 BHKOPHUCTAHHS CYCIUJILCTBOM OOMEKEHHUX BHPOOHMUMX PECYpCIB 1 ILISXIB
NOCSATHEHHSI MAaKCUMAalbHUX KIHIEBUX PE3YJbTATIB Yy 3aJ0BOJICHH1 JIOJICBKUX IIOTpeO, 10
HEBIIUHHO 3POCTAIOTh.

3aBJaHHsl NQUCLUMILUIIHA — HAYKOBO OOIPYHTYBAaTHU 3arajbHl OCHOBM €KOHOMIYHOI'O JKHTTS
CYCILIBbCTBA; PO3KPHUTH 3aKOHOMIPHOCTI PO3BUTKY CYCILIBHOIO BUPOOHHUIITBA; 3’ ICYBAaTH MEXaHI3M
711 €KOHOMIYHMX 3aKOHIB 1 METOJIM BHUKOPHUCTAHHSA 1X JIOJABMHM Yy TIPOIECl TIOCHOJAapChKO1
NISTIBHOCT1, BU3HAYUTHU CYTTEBI PUCH OCHOBHMX COIL1aJIbHO-EKOHOMIYHHMX CHUCTEM Ta HaAOPSIMKH 1X
CBOJIIOLII; 3 ICYBaTHM POJIb MOJITEKOHOMII Yy PpO3po0Il NUISX1B (POPMYBAHHS COI1AJILHO
OP1EHTOBAHOI €EKOHOMIYHOT CUCTEMH CYCITIJIbCTBA. TaK0K, KJIOUOBUM 3aBJIaHHSIM KYpPCY € HaJlaHHS
3100yBa4  BHILNOI OCBITMAM IIHPOKOIO CHEKTPY 3HAaHb B cC(pepl TEOPETUYHHUX OCHOB
(OYHKIIIOHYBAHHSI €KOHOMIKH, HABYUTH 1X IIOB A3yBaTHU TEOPI 3 MPAKTHUKOK, PO3YMITU CYTTEBI
PHCH OKPEMHUX TOCIOJAAPChKUX MPOIIECIB 1 [{IJIICHOT EKOHOMIYHOI CUCTEMH.

2. KoMneTeHTHOCTI Ta 3aIJIAaHOBAHI pe3y/JIbTATH HABYAHHS

Y pe3ynbTari BUBYCHHS HABYAIBHOI JUCLIUIUIIHM 3400yBay BUIIOI OCBITUM HA0OYBAKOTh TAKHUX
KOMNEmeHMmMHOCH ell:

3arajabHi koMmnereHTHOCTI (3K):
3K07. 30aTHICTh BUUTHUCS 1 OBOJIOAIBATH Cy4aCHUMH 3HAHHSIMU
3K13. 3maTHICTE peami3yBaTH CBOl1 IIpaBa 1 OOOB’A3KH SK YJICHA CYCIIUIBCTBA, YCBIJOMJIKOBATH
[{IHHOCT1 TPOMAJITHCHKOIr0 (BUILHOT'O JIEMOKPATUYHOI'0) CYCHIJIBCTBA Ta HEOOXITHICTh HOr0 CTAJIOrO
PO3BUTKY, BEpXOBECHCTBA IIPaBa, MpaB 1 CBOOO/ JIFOJUHHU 1 TPOMAJASHUHA B Y KpailHi.
3K14. 3patHicTs 30epiraTd Ta TPUMHOXKYBATH MOpaJibHI, KYJbTYpPHI, HAyKOB1 IIIHHOCTI 1
JTIOCSITHEHHSI CYCITIJIbCTBA HA OCHOBI PO3YMIHHS 1CTOPIl Ta 3aKOHOMIPHOCTEH PO3BUTKY MPEJIMETHO1
oOmacTi, 1i MICHS Yy 3arajbHId CHCTEM1 3HAaHb IIPO IIPUPOJAY 1 CYCIUIBCTBO Ta Y PO3BUTKY
CYCITIJIBCTBA, TEXHIKH 1 TEXHOJIOIM, BUKOPHUCTOBYBATH Pi13HI BUJU Ta (DOPMH PYXOBOI aKTUBHOCTI
JUIsl aKTUBHOT'O BIJIMOYMHKY Ta BEJEHHS 3JI0POBOIO CIIOCOOY JKHUTTSL.

ChneniaabHi (paxoBi) KOMIIETEHTHOCTI:
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CKO02. Po3ymiHHS o0co0auBOCTEM (DYHKINIOHYBAHHS CY4YaCHUX CBITOBMX Ta HalllOHAJIbHHUX
(b1HAHCOBMX CUCTEM Ta 1X CTPYKTYPH.

CK10. 3gaTHICTh BU3HA4YaTH, OOIPYHTOBYBATH Ta OpaTH BIAMOBIAAJIBHICTE 3a NPO(ECIMHI PIIICHHS.
CK11. 3gatHicTh NIATPUMYBATH HAJIC)KHUM PIBEHb 3HAHb

IIporpamui pe3yiabratn HaB4aHHs (I1P)
[TPO1. 3HaTu Ta pO3yMITH €KOHOMIYHI KaT€ropii, 3aKOHU, IPUYMHHO-HACJIIIKOB] Ta (DYHKIIOHAJIbHI
3B SI3KH, K1 ICHYIOTh MIXK IIPOIIECAMU Ta SIBUIIAMHU HA PI3HUX PIBHIX CKOHOMIYHHUX CHUCTEM.
[IP12. BukopuctoByBaTtu npodeciiHy apryMeHTall JJis JOHECEHHs 1H(opMmalili, 1Jiei, mpoojem
Ta CIOCO0IB 1X BUpIIIEHHS /10 (paxX1BLIB 1 HePaxIBI1B y (P1HAHCOBIM cepl A1STbHOCTI.
[IP14. BMiT aOCTpaKTHO MHCJIMTH, 3aCTOCOBYBATH AHAJI3 Ta CUHTE3 JJIS BUSBJICHHS KIIHOYOBHX
XapaKTEPUCTUK (PIHAHCOBUX CHUCTEM, a TAKOK OCOOJIMBOCTEN MOBE/IIHKH X CYO’ €KTIB.

3. Crpykrypa HaBYaJIbHOI AUCUHMILIIHA

KuIBKICTh TOIHH
JIeHHa (hpopma HaBYAHHs 3aouHa (hopmMa HaBYAHHs
No . k= k=
1/ HHHMEHyBﬂH.HH TeM i 2 = - - 2 = -
TUCIHHUILIIHA = = E O = = = O =
m £ S8 S| 2| B | 28| & | 2
= = & o = 2 3 o
> >
) )
3microBuii MoayJb 1. OCHOBHU CyCIIUIIBHOIO BUPOOHHUIITBA
1 | IIpeamer 1 MeTOA NOITUYHOT | 3 1 6 10 1 - 9 10
C€KOHOMI].
2 | OCHOBHI pUCH TOBApPHOI'O 3 1 6 10 1 - 9 10
BUPOOHMIITBA
3 | BurpaTtu, npuOyTOK 1 111HA 3 1 6 10 1 1 8 10
BUPOOHMIITBA
4 | IIinnpueMHULITBO 1 3 1 6 10 1 1 8 10
MIAMPUEMCTBO. 3ap001THA
IJiaTa 1 pUHOK IIpalil
5 | PUHOK SIK IIOTICUCTEMHE 4 1 6 11 1 - 10 |11
YTBOPEHHS. MOTO CYTHICTH 1
( yHKITII.
6 | KopmopatuBHuii KamiTall. 4 1 6 11 1 - 10 |11
aKI[10HEPH1 TOBAPUCTBA
7 | PuHOk mo3u4ykoBoro kamitany | 4 1 6 11 1 10 |11
1 KpEAUTHA CUCTEMA
8 | ArpapHi BIJIHOCUHH. PUHOK 4 1 6 11 1 - 10 |11
3€MEJIBHUX PECYPCIB
Pa3om 3a moayJb 1 28 8 48 34 3 2 74 84
dopma MOAYJIBHOI0 KOHTPOJIK: KOHTPOJIbHA poOOTa
3micToBHH MOAY.Ib 2. IIponiecu CyCIuIbHOIO PO3IOALITY
9 | BiaTrBopeHHSs CyCcCnUJIbHOTO 4 2 5 11 1 - 10 11
IIPOAYKTY: UOTO
3aKOHOMIPHOCTI Ta popmu
10 | Po3mojiu 1 CriosKMBaHHS 4 2 5 11 1 1 9 11
HaI[IOHAJIbHOT'O JJOXO/1Y
11 | HUKIIYHOCTh PO3BUTKY. 4 2 5 11 1 1 9 11
€KOHOMIYHE 3pOCTaHHS 1 MOr0
(paxropu




12 | Poub nep:kaBu B €EKOHOMIL]. 4 2 5 11 | - 10 11
13 | Po3BUTOK, 00’€KTUBH1 OCHOBH 4 2 5 11 1 - 10 11
(b)OpMyBaHHS 1 CYTh CUCTEMH
Cy4aCHOI'O CBITOBOI'O
rocrno/iapcTBa
14 | MixHapo/IHI €EKOHOMIYHI 4 2 5 11 1 - 10 11
BIJIHOCUHHM Ta iX (hOpMH
Pa3om 3a MoayJib 2 24 12 30 66 6 2 S8 66
@®opmMa MOAYJIBLHOI0 KOHTPOJIK: TECTYBAaHHS
Bceworo | 52 20 78 150 14 4 132 150

4.3mMicT NporpaMu HABYAJIbHOI JUCIHUILIIHA

3microBHUH MoAYJ b 1. OCHOBHY CyCHIIIBHOTO BUPOOHHUIITBA

Tema 1. [TIPEJIMET I METO/1 IIOJIITUYHOI EKOHOMII

+ 3aPOJKCHHS 1 PO3BHUTOK ITOJMITEKOHOMII. IIOMITEKOHOMIYH1 HAmpsIMKH, IIKOJH 1 TEYIl.
Oco0aMBOCTI MOJITHYHOI €KOHOMII K YHIBEPCAJIbHO1 CYCITIIbHO-€KOHOMIYHOI HayKH.

» O0’eKT momTekoHOMII Ta 11 mpeamer. TpakTyBaHHS MNpeaMETa IMOJITCKOHOMII PI3HUMH
mkosamMu. [lomTekoHOMIS SK Hayka OpPO B3aEMOJIK CYCIUJIBHUX BHPOOHUYUX BIIHOCHH 13
POJYKTUBHUMHU CHUJIAMH. 3aKOHHM 1 KaTeropii MOJITUYHOT €KOHOMII.

+ MeToa momTu4HO1 €eKOHOMII. Bce3araiabHl METOAY HAYKOBOTO IT13HAHHS.

+ EKOHOMIUHI 3aKOHM SK peryasaTopu BUpoOHMITBA. (CuUCTeMa EKOHOMIYHUX 3aKOHIB.
MexaH13M /111 1 BAKOPUCTAaHHSI €EKOHOMIYHMX 3aKOHIB.

+ EKOHOMIUHI CyIepe4HOCTI, 1X CyTh, XapakTep 1 kjacudikamisa. CynepedHoCTl — SIK JKEPEIIo
pO3BUTKY. bopoTh0a HOBOro 31 cTapuMm 1 YTBEPKEHHS HOBOIO — HEOOX1JHA YMOBA COIL1aJIbHO-
€KOHOMIYHOI'O MPOrpecy.

+» [lo3uTHBHA Ta HOPMATMBHA IMOJITHYHA €KOHOMIS. COHICTh MNOJITHYHOI E€KOHOMII U
rocnoJapcbkol npakTuku. [lomiTnaHa ekoHoOMISA Ta 1aeoiorid. DyHKII MOIITHYHOI €KOHOMII SIK
HayKH 1 HaBYAJIbHO1 JIMCLIUMILIIHU. MICII€ TTOJITEKOHOMII B CUCTEMI €KOHOMIYHMX HaVK.

Tema 2. OCHOBHI PUCH TOBAPHOI'O Bl

+ BUpoOHMIITBO 5K mpolec CYCHUILHOI
CIIOKMBAHHS.

» CycmuipHa mpaus Ta 11 HeoOx1aHicTh. CycnuibHa KOpHCHICTE mpaml. Ilpans sk pxepelno
n00po0yTy Ta OaraTcTBa HApPO/IIB.

+ OcHOBH1 (pakTOpH BUpOOHMLTBA. PoOoOYa cuia Ta 1i BIACTHBOCTI. 3aCO0OM 1 IPEIAMETH
mpail. 3eMd K (PaKTOp BUPOOHHUIITBA.

+ IIpoaykTuBHI cuiu cycnuibeTBa. Iloka3HUKM PO3BUTKY NMPOAYKTUBHUX CHil. [IpoayKTHBHI
CHJIH 1 BUPOOHUYMM MOTEHIIAJ] CYCIUIBCTBA.

POBHULITBA.

npaifl. BupoOHUIITBO, poO3moAlI, OOMIH 1

Tema 3. BUTPATU, IIPUBYTOK I IIHA BUPOBHUIL[TBA

+ 3araibHl (POpMH CyCOUIBHOrO BHpOOHHMITBA. HarypansHe BupoOHHMUTBO. ToBapHe
BUPOOHMIITBO, YMOBH Ta IMIPUYMHU KOTO BUHMKHEHHS. XapaKTepH1 pUCH TOBAPHOI'O IOCMOIapCTRAa.

+» ToBap 1 Horo BiacTUBOCTI. Teopli BApTOCTI: TPyJ0Ba, MApPKUHAJIICTChKA, HEOKJIACHYHA.
MiHoBa BapTICTh 1 CHOXHMBHA BapTicTb. OO0’€KTMBHA M CyO’€KTMBHA KOPHUCHICTH IIPOIYKTY.
®opMyBaHHS KOPUCHOCTI MaTepiajbHUX OJIar Ta MOCIYT y IPpoIecl BUPOOHMIITBA.

+ I'paHuYHA KOPUCHICTh NPOJAYKTY. 3aKOH CIAJHOI TPAaHUYHOT KOPUCHOCT1 Ta MEXaH13M HOro
111, 3aKOH BApTOCT1 Ta MOTO (PYHKIIII.

o ITonBiliHUM XapakTep Ipail B TOBapHOMY BHUPOOHUMITBL. CynepedyHOCTI TOBApPHOTO
rOCIoaapcCTBa.
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+ Po3BuTOK (QopM BapTOCTI Ta BHUHMKHEHHs Trpoiied. ['pomn, iXHI CYTTEBI pHUCH Ta
creuudiuHa BapTicTh. Teopii rpoiiei. EBosroliis rpoiei ta ixXH1 QyHKIII.

+ I'pommroBuii 00Ir Ta Moro 3akoHw. CydacHl 3MIHM B IpOIIOBOMY 00Iry. IH(psIisa, 1 CyTs,
MPUYMHHM 1 HACITIIKH.

Tema 4. IIIIITPUEMCTBO I TIIAIIPUEMHUILITBO. PUHOK ITPAII TA 3APOBITHOI
[JVIATH

» IlinmpueMcTBO — TMEpBMHHA JIaHKa €KOHOMIKM. OprasizaliiiHo-1paBoBl  (HopMHu
nignpueMcTa. CollaabHO-€KOHOMIUHA XapaKTepPUCTUKA MIIIPUEMCTBA.

» OyHkIT manpueMcTBa. Opranizaiis npouecy BUpoOHUIITBA. OOMEXKEHICTh pecypciB Ta
IUISIXM 11 TOA0JaHHs. 3aKOH CHaJIHOI B1/1a4l peCypciB.

» Kamitan manpuemcrBa ta roro Kpyroooir. Odopor kamrainy. OCHOBHUM Ta OOOPOTHHUH
KariTajl miInpueEMCTBA

o IIpoaykiiss manpuemMcTB Ta i1 eKoHOMIYHI (opmu. CkiagoBI BapTOCTI HOBOCTBOPEHOI
IIPOIYKIIII.

+ CyTh NIINPUEMHUIITBA Ta YMOBU WOro iIcHyBaHHs. [I11IpHEMHUIITBO B CUCTEMI TOBAPHOT'O
BUPOOHHULTBA. [[11MprueMHUIITBO 1 O13HEC.

+ EXOHOMIYHA MOBEIIHKA CyO’ €KTIB PUMHKOBHX BIJIHOCHH Ta 11 pOJIb Y PO3BHUTKY PHUHKOBOI
€KOHOMIKH. ETHYHI OCHOBH MIANPUEMHHUIBKOI MIsIbHOCTI. [IpoOnemu dopMyBaHHS MOpaIbHUX
HOPM Y PUHKOBOMY CYCITLJILCTBI.

+ YMOBH (DOPMYBaAHHS, CYTHICTh 1 TE€HJCHIl PO3BUTKY CYKYIHOIO mpaiiBHUKA. [IoHATTA
“ITI0/ICBKOTO KariTany”. 1oro posb Ta 3HAYEHHS B Cy4acHii eKOHOMILI.

+ OCOOIMBOCTI PpHHKY TIIpall: IIONHUT, IIPOIO3MIIS Ta BCTAHOBJIICHHS PIBHOBArH.
HenockoHana KOHKYpEHIIlsa Ha pUHKY mpail. MakpoeKOHOMIYHA HECTA0UIbHICTD 1 0€3p0o0ITTH.

+ 3apo0iTHA MmjaTa — KaTeropisi po3BUHYTOIr0 TOBApHOro BUPOOHMITBA. Teopii 3apoOITHOI
mIaTu. JI>kepesa 3apo01THOT MIaTH.

» @®opmu 1 cucremu 3apo0ITHOI miuaTth. POyHKINT 3apo0IiTHOI IL1aTd. 3apoOlTHA ILIaTa 1
cTuMyJitoBaHHs npail. CydyacHa CTpyKTypa 3ap0oO1THOI MJIaTH.

+ HomiHanpHa 1 peanbHa 3apo0iTHaA I1uiata. B3aeMO3B’S30K 3pOCTaHHS IIPOAYKTHBHOCTI
mpaiil, 3apo01THOI IaTu Ta 0e3po01TTsA. KpuBa dimirnca.

+ MiHiManbHa 3apoOiTHa I1aTta Ta i1 KputTepli. Pojap MiHIMaiabHOI 3apoOITHOI IIaTH B
IMOJI0JIaHH]1 O1THOCTI.

Tema 5. PUHOK SK ITOJIICUCTEMHE YTBOPEHHS. MOI'O CYTHICTD I ®YHKIIII

+ PUHKOBE rocmnogapcTBO SIK HEBIJ €MHUH €JIEMEHT TOBAapHOrO0 BHUPOOHMIITBA. PHUHKOBI
BITHOCHUHH, 1X Cy0 €kTH Ta 00’ €kTH. DyHKIT puHKY. ETHKAa pUHKOBUX B1JITHOCHH.

» PunkoBa 1HDpacTpyKkTypa, ii eJ1eMeHTH, PYHKIIT Ta cydacHa MoaudiKkalis.

+ PUHOK CIIOKMBYMX TOBapiB 1 mOCIyr. PoJIb COOXHMBYOrO PHHKY B peaji3arll 0COOHUCTHX
notpe0d 1 3pocTaHHl JO0OpoOyTy HaceneHHs. CIIOKUBYMKU PUHOK 1 PO3BUTOK BUPOOHHUIITBA.

+ PuHKM BUpOOHHUYMX pecypciB: 3aC001B BUPOOHMIITBA, 3€MJI1 1 poO0U0i crini. BUpoOHUIITBO
1 IOITMT HA BUPOOHMUY1 PECypCH. 3arajibH1 mpoOiaemMu (OpMyBaHHS I[1H HA pecypcu. IIpononyBaHHA
BUPOOHUYHX PECYPCIB 1 MPOOIEMH 1X BUKOPUCTAHHS.

+ O1HAHCOBUN PUHOK: PUHOK I'POIIECH 1 KPEIUTIB.

+ PuHOK 1mIHHMX mamepiB, Moro cyrb 1 (QyHKI. PoHAOB1 O1pK1l Ta iXH1 (pyHKII. Poib
(1HAaHCOBOIO PHHKY I0J0 MOOUII3AIll CYCHUIBHOTO KaImiTajay, HOro pyxy 1 PO3BUTKY
BUPOOHUIITBA.

Tema 6. KOPTIOPATUBHUU KAIIITAJI. AKLIIOHEPHI TOBAPUCTBA

» KoprioparuBuuii kamitaji: cyth 1 (GopMu BHUSBY. Poib KOpPIOpaTMBHOIO KarliTaly B
PO3BUTKY BIJIHOCHH BJIaCHOCTI. PeanbHuit 1 (PIKTUBHUM KamiTal.

+ AKIIIOHEpHE TOBApPUCTBO (KOpHopaiis) 1 MOro OCHOBHI pHUCH. Buam axkiioHepHUX
TOBapUCTB. [ IpuOyTOK aKIIOHEPHUX TOBAPUCTB 1 KO0 PO3MOI1I.



+ AKIII1, IXHIM 3MICT 1 COI[IAJTbHO-€KOHOMIYHA poJib. /(MB1eH 1 1 ioro 3HaueHHs. Ooirariii.
+ Kypc akiiii 1 3aKOHOMIPHOCTI HOI'0 3M1HM.
+ IIpobaeMu (hpopMyBaHHS aKI[10HEPHUX TOBAPHUCTB (KOPIOpalliii) B YKpaiHl.

Tema 7. PUHOK [1IO3YKOBOI'O KAIIITAJIY I KPEAUTHA CUCTEMA

o ITo3nukoBHUM KamiTajl, MOro HEOOXIAHICTh 1 CYTHICTh. IlomuT Ta mpomo3uliiss HA PUHKY
MOCJIYT KaIlTaly.

+ ITo3nukoBUM MpoleHT 1 Horo jkepena. PeanbHl Ta rpomosi Teopli mnpoiueHTy. Hopma
[IO3UYKOBOTO ITPOLICHTA.

+ HoMinaibHa 1 peanbHa cTaBka npoleHTa. /{MHamika 1o3U4YKOBOro mpoieHra. daktop
PU3HMKY B MPOLIECHTHUX cTaBKax. Jl1ama3oH cTaBoK. PoJib MPOIIEHTHOI CTABKH B €KOHOMIII].

» banku 1 woro ¢ynkmi. /xepena OaHKIBCBKOro NpuOYTKy. LleHTpajabH1 Ta KOMEpIKHI
O0aHkH. Poib OAHKIBCHKO1 CUCTEMU Y PETYIHOBaHH1 BUPOOHUIITRA.

+ Kpenurt six popma pyxy no3nukoBoro kamitainy. @opmu KpeauTy.

+ KpeauTtHa cucrema Tta MexaH13M 11 A1l. BB KpeauTHOI CUCTEMH HAa MAaKpPOCKOHOMIYHI
nporecu. OyHKINT KpEAUTHOT CUCTEMH.

» M1HAHCOBHUHU KammiTald 1 Moro cyrb. ®1HAHCOBO-IPOMUCIOBI rpynu. P1HAHCOBA OJITrapXis
(O013HEC-€mITA).

Tema 8. ATPAPHI BIJIHOCHHU. PUHOK 3EMEJIBHIX PECYPCIB

+ ArpapHa cepa BUpoOHHUILTBA Ta 11 0coOmmuBOCT1. CyTHICTh arpapHUX BIJHOCHH. BlIacHICTB
Ha 3eMJIr0. OOMEXKEHICTh MPOIO3UIIlT 3eMeJIbHUX pecypciB. Teopis rpaHUYHOI MPOAYKTUBHOCTI 1
3¢MEJIbHA PCHTA.

» GopMH TOCHOIAPIOBAHHS Yy CUIBLCBKOMY rocmogapcTBl. KonekTuBHI M Jep:KaBHI
nmianpueMcTBa. @epmMepchbKi rocnogaperna. IIianpuemMcTBo 1 013HEC Y CIILCBKOMY T'OCIHOAAPCTBI.

+ OCOOIMBOCTI PO3MOALTY BAJIOBOI 1 UHUCTOI JOAAHOI BAPTOCTI B CLIILCBKOMY T'OCIIOJAPCTBI.

» Bu3HaueHHs 3eMEIbHOI PpEHTH, 11 JpKEpeld. 3eMellbHa peHTa: aOColTHA U
nudepeHiiagbHa. 3eMeJIbHUN M0J1aTOK.

» MexaHi13M IMIHOYTBOPEHHSI Ha CUIbCbKOTOCHOAAPCHKY MpOoAyKI0. I[IHOBMM mnapurer.
Arpapha O1pxka.

+ ATpOIIpOMHUCIIOBUM  KOMIUIEKC.  ArpapHa  mojituka.  JlepkaBHa — miATpUMKAa
CUILCBKOTOCIIOAapPCHKOr0 BUPOOHMIITBA.

3MicToBHHH MOAYJb 2. [IpeameT cycniyIbHOTO pO3IoJIiIy

Tema 9. BITBOPEHHS CYCIIUIBHOTI'O ITPOJIYKTY: MUOI'O 3AKOHOMIPHOCTI TA
OOPMMN.

+ CycmuibHEe BIATBOPEHHS: CyTh 1 OCHOBHI pucd. Buam BiaTBopeHHs. [limpo3muim
cycnuibHOro BupooHuinrea. ®yukimii I ra Il mapo3muy.

» @a3u pyxy HALIOHAILHOTO MPOJAYKTY. YMOBM peaisallli CyCIUIBHOTO IPOAYKTY 3a
IIPOCTOTO 1 PO3MIHUPEHOTO BIATBOPECHHS. 3aKOH €KOHOMIYHO1 piBHOBAru. KpyrooOir HamioHaJILHOTO
IPOAYKTY.

+ Pe3ynpratil CcycnujibHOro BUpPOOHUIITBA. BasioBuid BHYTPIIIHIM 1 BajJOBUM HAI[IOHAJIbHUI
OpOAYKT 1 1X cTpykrypa. KinneBmid mnpoaykT. YUwmctui npoaykTr. TeopeTudHl mnpoOiemMu
HEOOX1THOTO 1 J10JIaTKOBOTO MpOoAyKTY. HamoHanbHUM 10X1/1.

« MeToiu OOYMCIIEHHS HaAIlIOHAJIBLHOrO MNpoAykTy. CuHcTremMa HallOHAJIbHUX PaxYHKIB.
['0710BH1 MAKpPOEKOHOMIYHI ITOKA3HUKH.

+ Hanionanbue 0ararcTBo 1 HOro BIATBOPEHHS. CyTh 1 CTPYKTYpa HaIlOHAJILHOTO OaraTcTaa.
Po3iipene BIATBOPEHHS Ta NUISXH PO3B’SI3aHHS €KOJOTTYHUX MpoOaeMm.

Tema 10. PO3IIOAUT I CIIOKUBAHHA HALIOHAJIbHOI'O JOXO/1Y
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+ Po3nmomuibul BigHOCMHM sK (a3za BiaATBOpeHHsA. CyThb pO3NOALIY Ta IEPEPO3NOALTY
HaL[1OHAJBbHOI0 J10X01y. @opMyBaHHS J10XOA1B HACEJEHHS Ta iXHs CTpyKTypa. [TogaTkwu.

o JInudpepeHmamss HOXOMIB Y CYCHUIBCTBL. AHANI3 CTPYKTYPU MOXOIIB COIIAJIbHUX TPYI
HaceJIeHHs: MpooaemMu 0aratux 1 011HUX. Po3mo/iut 1 comianbH1 CynepedHOoCT.

» Jloxoau 1 crookuBaHHS. 3aKOH CXMJIBHOCTI JO CIIOXKMBAHHS 1 MeXaHI3M Horo ii.
KenHCc1aHChKUM X1 10 (PYHKIIIL CIIOKHUBAYA.

. Jlep>kaBHE peryjaroBaHHs OCOOMCTHX J0XOJIB HaceineHHs. CollajgbHe CTpaxyBaHHS.
ComianpHuii  3axuct. ComanbHl (QOHAM CIHOXKKMBaHHSA 1 TpaHchepTHl 1uiatexl. I[IpoOrnema
CIIPABEJIMBOTO MEPEPO3NOALTY JOXO/1B: €PEKTUBHICTD 1 CIIPABEIIUBICTb.

Tema 11. [IUKJIITYHOCTb PO3BUTKY. EKOHOMIYHE 3POCTAHHS 1 NOI'O
OAKTOPU. EOEKTUBHICTDb CYCIIUIBHOI'O BUPOBHUIITBA

+ Teopis EKOHOMIYHMX KpHM3 Ta IUKJIIB. IIpuuMHM BUHMKHEHHS, XapakTEpPHI PHUCU Ta
MepIOIMYHICTh €KOHOMIYHMX IUKJIB. MeXaHi3M TOIMUPEHHs LUKIIYHUX KoJHMBaHb. (CydacHi
MIAXOOU OO0 HUKIITYHOCTI EKOHOMIYHOI'O PO3BUTKY.

+ EKOHOMIUYHE 3pOCTaHHs, HOr0 MOKa3HUKHU 1 3HaYeHHS. DAKTOPU €KOHOMIYHOI'O 3pOCTaHHS.
HaykoBo-TexHIYHA PpeBOJIIOLIA. 3POCTaHHS KamiTalo030pO€HOCTI Ipamll. Y JIOCKOHAJICHHS
BUPOOHMYMX 1 OPraHi3allMHO-€KOHOMIYHMX BIJHOCHH. IIIISXyM MmABUINEHHA IIPOJYKTHBHOCTI
paril.

» Harpomamxenns B MmexaHi13mi 3poctanHsa. CyTHICTb, JpKepesia 1 Cy0’ €KTU HarpOMaPKCHHS.
3aomapKeHHST 1 HarpoMakKeHHs. BamoBe 1 4ucTe HAarpoMaJpKeHHsS, MOTO HOpMa 1 JWHaAMIKA.
KamiTanbeH1 BkiajgieHHs. [lomuT Ha 1HBeCTHIIII.

« Bumuii kputepii €(pEKTUBHOCTI CYCOUIBHOTO BHpOOHUIITBA. PiBHOBara 3a yMOB
€KOHOMIYHOIO 3pocTaHHs. E(DeKTUBHICTh HArpOMaIKCHHSI.

+ BiiTBOpEHHS TPYJI0BUX PECYPCIB 1 3aMHATICTh B YMOBAaX €KOHOMIYHOTO 3pOCTaHHSI.

Tema 12. POJIb IEPXKABHU B EKOHOMILII

» O0’eKkTMBHA HEOOXIJIHICTh JICP)KABHOI'O PETYJIOBAHHS CYCHUILHOTO  BIJITBOPEHHSI.
HeraTtuBH1 HACIIIKM PUHKOBOI'O CAaMOPETYJIOBaHHs. EBOIIONIS €KOHOMIYHOI AISIJIbHOCTI JIEPKABH.
JlepkaBa K OpraHi3aTop KOHKYPEHTHHX BIJJHOCHH, 11 €KOHOMIYHI1 () yHKIIII.

‘ quacm dopmu JIEPKABHOTO PETYITHOBAHHS. Meronu JIEPKABHOTO PETYIHOBAHHS pHHK(}BOl
CKOHOMIKHM. IlnmaHyBaHHS 1 HOBrOCTPOKOBE MPOrpamMyBaHHS €KOHOMIYHOIO Ta COLIAJILHOTO
PO3BHUTKY.

+ Teopii peryiroBaHHs €KOHOMIKHU JIepKaBor. Mex1 AepKaBHOIO BTPYYaHHS B €KOHOMIKY.
CydacHl MOAell peryjiboBaHOI PHHKOBOI €KOHOMIKH. Jlep:KaBHHN PHHOK SIK HOBA KaTeropis
KamiTai3My. EKOHOMIYHA MOJIITUKA ICPKABH.

» HeoOXigHicTh Ta 1UIAXHM TOCUJIEHHS JEpP)KABHOIO  PEryJIOBaHHS EKOHOMIYHOIO
BIATBOPCHHS B Y KpaiHi.

Tema 13. PO3BUTOK, Ob’€EKTHMBHI OCHOBHU ®OPMYBAHHA I CYTHICTb
CUCTEMHU CYHYACHOI'O CBITOBOI'O I'OCITOJJAPCTBA

+ 3arajbH1 PUCH CBITOBOro rocmnojapcrtBa. CBITOB1 €KOHOMIYHI 3B’SI3KM Ta 1X PO3BHUTOK.
M1XHaApOIHUM ITOALI Ipalil 1 CIieliajii3aliisi BApOOHUIITBA.

+ Co1labHO-€KOHOMIYHA CYTh, CTPYKTYpa 1 cynepeIIHOCTi PO3BUTKY CY4aCHOTO CBITOBOTO
rocrojiapctBa. OcoOIMBOCTI Ji11 EKOHOMIYHHMX 3aKOHIB Y calTOBomy FOCHOﬂHpCTBl

+ IIpouecu IHTE:pHHLHOHaJIlBHLlll rOCIIOJIapChbKUX  BIAHOCUH 1 MNPOAYKTUBHUX  CHII.
MikHapogHa €KOHOMIYHA 1HTerpamisa. I'imoOamizaimiss SK SKICHO HOBA CTYIIIHb €KOHOMIYHOI'O
PO3BUTKY JIKOACTBA.

Tema 14. MDKHAPOJHI EKOHOMIUHI BIITHOCHUHU TA IX ®OPMU
+» Crieum@dika MDKHApPOJHUX €KOHOMIYHUX BIJHOCHH Ta iXH1 OCHOBH1 (POpMH.
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[IpoTekiioHI3M 1 BUIbHA TOPriBiasid. MDXKHaApOJHA TOPriBJsS 1 pO3MOALI JO0XOAIB. Jlep:kaBHE 1
HaJJHAI[IOHAJIbHE PETYIIOBAHHSI MDKHAPOIHOI TOPTIBIIL.
+ MiKHapOo/IH1 BaJIOTHI BIJJTHOCHMHHU Ta iXHS POJIb Y CBITOIOCIOAAPChKUX 3B’s3Kax. BamoTHI
Kypcu. CydyacHa cHUCTeéMa BaJIIOTHHUX BIJIHOCMH Ta MEXaHI3M iX peryjiroBaHHsA. MDKHapOHI
BAJIFOTH1 CUCTEMH.
+ CyTHICTh MDKHApOAHOIro pyxy kKamiTamB. IIpsimi ¥ noptdesbHl 1HBECTUIII: MacmTaou,
TUHAMIKA 1 CTPYKTYpa MI?)KHAPOJHOTO PyXy KaIliTaiB.
+ IIpoOnemu 1 HanpsIMKKM aKTHUBI3aIlll y4acTl Y KpalHU B CUCTEMI] MIZKHAPOJAHUX €KOHOMIYHHX
BIJTHOCHH. YKpaiHa B CUCTEM1 MI?KHAPOHO1 TOPT1BIII.
+ OcHOBHI T100a/IbH1 MpoOJIeMU Ta 1XHA Kiacudikaimis. MiKHapoHe CHIBPOOITHUIITBO Y
PO3B’s13aHHI1 TII00ATIBHUX POOJIEM.

6. Temu Jexkmin

3/11

HazBa Temn

Oocoar y
roANHAaX

JlenHa

3ao4yHa

[IpeaMeT 1 MeTOa MOTITUYHOI €KOHOMII.

3

OCHOBHI PHCH TOBapPHOI'O BUPOOHMIITBA

Burtpatu, npuOyToK 1 Ij1HAa BUPOOHHUIITBA

[TiAnpueMHUIITBO 1 MIAMPUEMCTBO. 3apO0ITHA IIjIaTa 1 PUHOK IIpalil

PUHOK sIK ITOJI1CHCTEMHE YTBOPEHHS. OO CYTHICTb 1 (DYHKIIII.

KopnopaTtuBHu# Kamitaja. AKIIIOHEPH1 TOBAPUCTBA

PUHOK MO3MYKOBOI0O Kamitajay 1 KpeAUuTHA CUCTEMA

ArpapHi1 BIITHOCHUHH.

B1ATBOPEHHS CYCIIIBHOIO MPOAYKTY: HOr0 3aKOHOMIPHOCTI Ta YOpMH

oloolwalan|n| Wit —

Po3noaur 1 criokuBaHHs HalllOHAJIBLHOI'O JOXOAY

[[MKI19HOCTDL PO3BUTKY. EKOHOMIUHE 3pOCTaHHs 1 HOro (haKTopH

PoJib 1epkaBu B €KOHOMILIL. TOCIIOJapChKUN MEXaH13M

W=D

P03BUTOK, 00’ €KTHBHI OCHOBHM (POPMYBAHHS 1 CYTh CUCTEMU
CY4aCHOI'0 CBITOBOI'O I'OCIIOJapPCTBA

ElRlRARlAEAAEAAERARRBRWWLW

[a—
N

MKHApOHI €EKOHOMIYHI BIJHOCUHU Ta X (hOpMH.

BCBHOI'O:

S2

14

7. TeMH ceMiHAPCHKHX 3aHATH

3/11

HazBa temu

Oobcsar y
roJiMHAax

JICHHA

3d04HAa

[IpeagmMer 1 METO MOJIITUYHOT €EKOHOMIL.

1

OCHOBHI PHCH TOBAPHOTO BUPOOHHIITBA

Butpatu, npuOyToOK 1 1{1Ha BUPOOHUIITBA

[TiAmpueMHUIITBO 1 MIANPUEMCTBO. 3ap0o0ITHA IJ1aTa 1 pUHOK Mpaill

1
1

PUHOK SIK IOJIICUCTEMHE YTBOPEHHS. KOT'0 CYTHICTB 1 (D yHKIIII.

KoprnopaTuBHHMi KariTajl. AKI[IOHEPHI TOBAPUCTBA

PUHOK MO3MYKOBOTO KamiTajay 1 KpeJuTHA CUCTEMA

ArpapHi BIJITHOCHHH.

O 0 |~J|N N |||

B1ITBOpEHHS CYCIIJIBHOTO MPOAYKTY: MOTO 3aKOHOMIPHOCTI Ta
dopmu

Mh—th—th—ih—ih—th—th—i

Po3moau 1 cnoKMBaHHS HAI[IOHAJIBHOTO JOXOAY

o

LIMKJIIYHOCTH PO3BUTKY. EKOHOMIYHE 3pOCTaHHs 1 HOT0O (haKTOPH

o

PoJib JiepKaBu B €KOHOMIILIL. TOCIIOAAPChKUI ME€XaH13M
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13 | Po3BUTOK, 00 €KTUBH1 OCHOBU (DOPMYBAHHS 1 CYyTh CUCTEMHU 2 -
CYy4aCHOTr'0 CBITOBOTO I'OCIIO/IapCTBA
14 | MDKHapoAH1 €EKOHOMIYHI BIZHOCHHH Ta 1X (JOPMH. 2 -
BCbHOI'O: 20 4
8. TeMu ceMIHAPCHKHUX 3aHATH

No O0cHAr y roamHax
3/ Ha3ga Temn Jlenna | 3aouHa
dopma | dopma

3/M

He nepecﬁﬁawena HA6HAJIbHUM NJIAHOM

9. Temu J12a00PATOPHUX 3AHATH

O0cHAr y roanHax

Ha3zBa Temu

JlenHa
opma

3ao4yHa
(popma

He nepeobaueno nasuaivHum niaHom

10. Temu camocTiiiHOI po00OTH

HazsBa Temu

Oobcar y
roJHHax

JICHHA

3d04Had

[IpeaMeT 1 MeTOoa MOTITUYHOI €KOHOMII.

3a60aHHA:

[IpencraButH y BUIsA1 TAaOIMIl TPAKTYBAHHS MIPEIMETA
MOJIITHYHOI €KOHOMII IPEeACTABHUKAMHU PI13HUX IIK1JI €KOHOMIYHOI
HAayKH

6

9

OCHOBHI PUCH TOBAPHOTO BUPOOHUIITBA

3a680aHHA:

JlaTn 3MICTOBHY XapaKTEPUCTUKY BIITHOCMH BUPOOHUIITBA,
pO310AUTY, OOMIHY 1 CITOXKUBAHHSI.

Burpatu, npuOyToK 1 Ij1HA BUPOOHHUIITBA

3aso0annsi:

Bu3HauuTH OCHOBHI MPUYUHU 30MTKOBOCT1 IPOMHUCTIOBUX
H1AIPUEMCTB YKpaiHU B CydaCHUX YMOBaXx

[TiAnpueMHUIITBO 1 MIAMPUEMCTBO. 3apO0ITHA IIJIaTa 1 pUHOK IIpalil
3asoanHs:
300pasiTh y BUIJIA1 CXEMH KPYrooOir Kamrajry I1JIpueEMCTBa

PHHOK $K ITIOJICUCTEMHE YTBOPEHHS. MOT'0 CYTHICTb 1 (DYHKIIII.
3a80aHHsL:

[TpeacraBuTH y BUrIIA 11 TaOIuUIll KiacH(piKallilo METO/I1B
pEeryJIrOBaHHs PUHKOBOI €KOHOMIKHU.

10

KoprniopaTtuBHu# KamiTaia. AKIIOHEpHI TOBapUCTBA

3aso0annsi:

[IpeacraBuTH y BUTJISA/I1 €C€ CHJIbHI PUCH 1 BIAMIHHOCTI MPUOYTKY,
MMPOILICHTA 1 PEHTH

10

PUHOK MO3MYKOBOI0O Kamitajay 1 KpeJAUuTHA CUCTEMA
3a80aHHsL.

10

ArpapHi BITHOCUHU. PUHOK 3eMeIbHUX PECYpCIB
3as0amnnsi:
OxapakTepu3yBaTH BIAaCTUBOCTI TOBAPY B KOHTEKCTI HOI0

10




11

BIAMIHHOCTEH B1J{ IPOAYKTY Ipalll.

9 | BiaTBOpeHHS CYCHUILHOTO MPOAYKTY: HOr0 3aKOHOMIPHOCTI Ta 5 10
dbopmu

3a80amms:

[IpencraBuTH y BUTJISI1 CX€MH OCHOBHI1 (DOPMH CYCTIJILHOTO

HPOAYKTY

10 | Po3mojui 1 cno)kKuBaHHS HAI[IOHAJIBHOTO JOXO1Y 5 9
3aeoanns:

CxJtaaiTh TaOJIMIIO, B KOTP1H B1J00Pa3ITh CTPYKTYPY J0XO/I1B
BAIIIOrO JIOMOI'OCIIOAApPCTBA y BIIHOCHUX BeJIMYMHaX. BBaxkaiTe, 1110
BC1 noxoau ckianaThk 100%.

11 | LIMKIIYHOCTh PO3BUTKY, EKOHOMIUYHE 3POCTaHHS 1 HOro (hakTOpUM 5 9
3a80anns:
Bu3HauuTH CTPpYKTYpPHI €I€MEHTU €KOHOMIYHO1 CUCTEMHU

12 | Ponb gepkaBu B €KOHOMIIIL. TOCIIOAAPChbKUMA MEXaH13M 5 10
3asoanHs:
3O1MCHUTHU KIACH((PIKALI IIOTPEO Ta IHTEPECIB 3a 1X BUJOBUMU
O3HaKaMMU.

13 | PO3BUTOK, 00’ €KTMBH1 OCHOBH (DOPMYBAHHSA 1 CYTh CUCTEMHU S 10
CY4aCHOTO CBITOBOT'O T'OCITIOJAapCTBA

3asoanHs:

3M1MCHITH KJIACH(IKAIIK I100aJIbHUX IIPOOJIEM Ta BU3HAYTE 1X
BIUIMB Ha EKOHOMIYHHMI PO3BUTOK Y KpaiHH.

14 | MixHapo/H1 €KOHOMIYHI BIJHOCUHU Ta BX (hOpPMHU 5 10
3asoanns:
OxapakTepu3yuTe 3MICT PI3HOBH/IIB MI>KHAPOIHUX €KOHOMIYHMX
BITHOCHH.
BCbHOI O: 78 132

el

O 0NNk

10.

11.
12.
13.
14.

135.
16.
17.
18.

11. 3aBaanHs 18 caMOCTIHHOI podoTH
Temu pedeparin

[IpeameT 1 MeTO AU MOMITUYHOT €KOHOMII.
EKOHOMIYHI1 KaTeropii, 3aKOHU 1 OTpUHIHUIM. O YHKIT ITOJITHYHOI €KOHOMII.
3apOKCHHS CKOHOMIYHMX 3HaHb. (CTAaHOBJIEHHS 1 OCHOBHI €Talmy PO3BUTKY ITOJIITHYHOIL
€KOHOMII SIK HaYKH.
CycnuibHe BUPOOHUIITBO Ta MOTO CTPYKTYypa.
OcHOBHI (PaKTOPH CYCIIIILHOTO BUPOOHMIITBA.
MarepianbHe 1 HeMaTeplajabHe BUPOOHULITBO. Da3u CyCIUILHOIO BUPOOHUIITBA.
BupoOHMIITBOSIK OCHOBA 3aJI0BOJICHHS ITOTPEO CyCHUILCTBA.
EKOHOMIYHI1 ITOTPEOH, 1X CYTHICTh Ta KJIaCH(pIKALI.
ExoHoMiuH1 1HTEpecH. B3aemois moTped 1 1HTEepECIB.
EKOHOMIUHI CHCTEMM CYCIIUJIbCTBA Ta 1X CYTHICTh. 3aKOHOMIPHOCTI PO3BUTKY II€PEXITHUX
EKOHOMIK.
[TpoyKTUBHI CHJIM SIK MaTeplajibHa OCHOBA €KOHOMIYHOI cucTeMH. CyCIUIbHUM TTOJIT Ipalii.
EXOHOMIYHI BIIHOCHHH SIK CYCITUIbHA (pOopMa 1 CIIoC10 opradi3aili €KOHOMIYHOI CUCTEMHM.
ExoHOMIYH1 BIZHOCHHH BJACHOCTI. Cy0’€KTH 1 00’ €KTH BJIACHOCTI.
CtpykTypa €KOHOMIYHO1 BjiacHocTl. @opmu BiacHOCTI. THUIM BJIIACHOCTI: MNpUBaTHA 1
CyCIUIbHA.
Tpancdopmariiss GopM Bi1acHOCTI B YKpaiHl NPH NMEPEX0Al 10 PUHKOBOT €KOHOMIKH.
HarypanbHe BUpOOHMIITBO Ta HOT0 1ICTOPUYHI MEXI.
ToBapna popma opranizaiii CyCIiJbHOTO BUPOOHHUIITBA.
ToBap Ta ¥oro BiactTuBocTi. EKOHOMIUHMI 3MICT 3aKOHY BapTOCTI.
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19. I'pomii, iX cyTh Ta PyHKIIII.

20. I'ponioBa cucTema Ta i CTPYKTYPHI €J1€MEHTH. 3aKOHU I'POILIOBOI0 OOITY.

21. ComanbHO-€KOHOMIYHHUHM 3MICT KaTeropii KamiTay.

22. Kamitan 1 npaus. Bapticts pobo4oi cuim.

23. CyTHICTB, (POPMHU 1 CUCTEMH 3apOOITHOI MJIATH.

24. CyTHICTb, BUAY 1 CTPYKTYpa BUTPAT BUPOOHHUIITBA.

25. IlpuOyTOK SIK KIHLIEBUM pe3yJIbTaT AISIJIBHOCTI IIANPUEMCTBA.

26. Hopma nnpuOyTKY 1 YUHHMKH, 1110 BIUIMBAIOTh Ha HE.

2’]. PUHOK SIK I1ICKCTEMa PUHKOBO1 €EKOHOMIKH.

28. PUHOK: OCHOBHI PUCH, CTPYKTYypa Ta () yHKIIII.

29. IndpacTpykTypa puHKY 1 OCHOBHI CKJIaJIOB1 Ta () YHKIIII.

30. OcoOmuBocCTI Ta MpoOJIeMH (POPMYBAHHS IHPPACTPYKTYPH PUHKY B Y KpaiHI.

31. KonkypeHiiis Ta il CyTHICTb.

32. Buau 1 MeToAM KOHKYPEHTHO1 OOpOTHOM.

33. PuHKOBA L1HA: CYTHICTB, CTPYKTYpaA Ta (DYHKIIII,

34. Buau Ta kiacugikaiiis 1iH B pUHKOBIH €KOHOMIIII.

35. JloMorocmoaapcTBo SIK Cy0’€KT pUHKOBHUX BIJJTHOCHH.

36. Jloxoam 1 BUTpaTH JOMOTOCIIOAAPCTB.

37. Micue 7oMOrocnoapcTB y Kpyroooiry npojaykTiB, peCypciB 1 10X0/I1B.

38. IIipnpueMHULTBO SK CyO’ €KT pUHKOBHUX B1JJTHOCHH.

39. Kamitan mignpueMmctBa. KpyrooOir 1 001r mpOMHUCIIOBOTO KaIllTaly.

40. Kamitan cdepu 00Iry Ta Horo eBoIIOIIs 32 Cy4aCHUX YMOB.

41. KpennTHO-0aHKIBChKA CHCTEMA, OCOOJIMBOCTI 11 CTAHOBJICHHS B Y KpaiHL.

42. ArpapHi BIZHOCHHHU: 3MICT Ta OCOOJIMBOCT]1 PO3BUTKY B YKpaiHi.

43. PeHTH1 BIJIHOCUHHU Ta BUU 3€MEJIbHOI PEHTH.

44, CycnuibHE BIATCOPECIIIS: CYTHICTD 1 CTPYKTYpA.

45. BanoBuil BHYTPIIIHIM OPOJYKT Ta KOr0 CTPYKTYpa.

46. HamonanbHMHI J10X1J1, CTPYKTYpa Ta pO3MO/ILI.

4°7. Po31moi11 HaIlOHAJIbHOI'O JOX0AY 1 (POpMYyBaHHS JOXOIB JOMOTOCIOAAPCTB.

48. EKOHOMIYHHH PO3BHUTOK Ta €EKOHOMIYHI LIUKJIH.

49. EKOHOMIYH1 KpU3H Ta 1X MPUYHHH. AHTHUIIUKITIYHE pEryIOBaHHS EKOHOMIKH.

50. 3aliHATICTh HACEICHHS 11 COLI1AJIbHO-CKOHOMIUYHHUM 3MICT 1 (DOPMU MPOSIBY.

51. 'ocriogapChkuii MEXaH13M, OCHOBHI ILIUUIl, METOAM 1 HaIpsIMKHA BIUIMBY HA CYCIUIBHE
B1ITBOPEHHA.

52. 3aKOHOMIPHOCT1 Ta OCOOJIMBOCTI PO3BUTKY MEPEX1THUX CKOHOMIK.

53. HeoOX11HICTh 1 OCHOBH1 HAIIPSIMH PUHKOBOI TpaHC(pOpMaI[ll €CKOHOMIKH Y KpalHH.

54. CyTHicTh 00’ €KTUBHI 3acaJii (JOPMYBaHHS 1 PO3BUTKY CBITOBOI'O IOCIIO/IapCTBA.

55. OcHOBHI (p)OpMH MDKHAPOJHUX €KOHOMIYHUX BIJHOCHH.

12. IluranHs AJ1s MIATOTOBKH 10 MIJICYMKOBOI0 KOHTPOJIIO (€K3aMeHY)
OO0’ €eKT, mpeaMeT Ta METOJ, MMOJITEKOHOMII.
EKOHOMIYUHI CYyIEpEYHOCTI, 1 CYTh 1 CTPYKTYpaA.
CucremMa €eKOHOMIYHUX 3aKOHIB.
[IpoayKTHBHI CUIIN CYCITJILCTBA.
BupoOHu41 pecypcu 1 BUpOOHUYHIM TTOTEHIIAI.
BupoOHu41 BIIHOCUHHU, iX CYyTh, CUCTEMA 1 CTPYKTYpa.
BrnacHICTh y cHCTEM1 BUPOOHMYMX BIJHOCUH. EBOMIONISA (pOpM BIIACHOCTI.
ExoHOMIYHA cucTeMa: cyTHiCTb CTPYKTYpa 1 KpuTepii Kjiacugikaiiii.
CucremMa €eKOHOMIYHUX 1HTepecm
10 [ToTpebu cycnuibCTBA, 1X CYTh 1 CTPYKTYpa.
11. ToBapHe BUpOOHMIITBO, YMOBU Ta MPUYMHU BUHUKHEHHS.
12. IIpocTe 1 po3BUHYTE TOBApPHE BUPOOHMUIITBO.

T S G S



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
vy
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
34.
55.
56.
S7.
38.
39.
60.
61.
62.
63.

ToBap 1 Teopii Horo BapToOCTI: TPYA0BA, MAPKMHAJIICTChKA 1 HEOKJIaCUYHa.
BapTticth TOBapy. IIpoaAyKTUBHOCTI Ta IHTEHCUBHICTB ITpalil.

[ToHSTTS KamTaay B HOJITUYHIA SKOHOMII.
PoOoua cuia: i BapTIiCTh 1 CLIOKMBYA BapPTICTh.
Haiimana npariisi, HeOOX1JIHICTb, CYTh 1 PUCH.
CyTHICTB IpolIeH Ta 1X (PYHKIIII.

3aKOHM I'pOIIIOBOIO 00Iry.

PUHKOBI BIZJTHOCHHHU, 1X CYy0’€KTH 1 00’ €KTH. PUHOK Ta Hioro (yHKIIII.
PuHKOBa 1HQpaCTPYKTypa 1 11 POJIb B PEryJIOBAHHI BUPOOHMIITBA.

PuHKOBA I11HA: CYyTh, ME€XaH13M (POpMYBaHHSA 1 PYHKIIII.
dakTopu NOMUTY 1 3aKOH TOIUTY

[IpormonyBanHs. 3aKOH IPOIIOHYBAHHS.

MexaH13M (hOpMyBaHHS pUHKOBOI pIBHOBATH.

Punku pakTopiB BUPpOOHMIITBA, 1X (DYHKIIIT B €KOHOMIIII,

EKOHOMIUHHM 3MICT KOHKYPEHIIII Ta 11 () yHKIIII.

Tunu pUHKOBUX CTPYKTYp: JOCKOHajla KOHKYPEHIIs,

OJIITOIOJII, ““gucTa’’ MOHOMOJ1A.

O3Haku 1 YMOBH JIOCKOHAJIO1 KOHKYPEHIII.
MoHormouis, ii CyTh 1 popmH.
MOHOITOIICTUYHA KOHKYPCHIIISL.

AHTHUMOHOIIOJIBbHA IIOJITHKA PETY/IIOBAHHSI €KOHOMIKH: OCHOBHI IPUHITUIIH.
Cy0’€eKTH €KOHOMIKH 1 POpMH Oprasizailli rocroiaproBaHHs.
Kpyroo0Oir 10xoa1B 1 BUTpPAT B HAIIOHAJILHOMY I'OCIIOJAPCTBI,

[TiamprueMCTBO SIK CyO’ €KT PUMHKOBOI €KOHOMIKH.

CyTHICTb MIAMNPHUEMHUIITBA, HOTO POJIb Ta YMOBHU 1CHYBAHHSI.

Ponb 1oOMOToCcrogapcTB B €KOHOMIIIL.

Kamiran sk ¢axkrop BupooHuuTBa. Moro kpyroo0Oir 1 (pyHKI10HAIbH1 (POPMH.

OcHOBHMI 1 000pOTHMH KamiTall M1IITPUEMCTRA.

3HOWLIEHHA OCHOBHOI'O KaMITally Ta HOr0 BUAU. AMOPTH3ALII.

OOOpOoTHHMI KamiTall Ta HOTO CTPYKTypa

[{iHa BUpOOHUIITBA Ta MIPUHIAIH 1i (POPMYBaHHS.
Butpatu BUpOOHMIITBA, 1X CYTHICTh 1 BUJIU.
[IpuOyTOK: CYTHICTB, (PAKTOPH 1 JUHAMIKA.

BanoBuii 1ox11 mirnpueMcTBaA.

3apo01THa 11aTa, 11 CyTh, (POPMHU Ta (PYHKIIII.
AKIIIOHEpPHHUM KaITaJl 1 aKI[1IOHEPH1 TOBAPUCTBA.
[TpnOyTOK aKIIOHEPHUX TOBAPUCTB Ta KOTO PO3IO LI
[{irH1 manepu sk Pi1KkTUBHKUK Kamitaa. DoHI0Ba O1pKa.
AKII1, X 3MICT 1 COIMIAJIbHO-€KOHOMIUHE 3HAYEHHS.
[To3uukoBMil KammiTal 1 MO3MYKOBUM MTPOLICHT.
JImHaM1Ka pyxy Ta CTPYKTypa I'POIIOBOI MACH.
[H(Isams, 11 CyTh 1 METOAU PETYJIIOBAHHS

bank, ioro QyHKI(IT Ta JKepena npuOyTKy.

CyTHICTB 1 (DOPMH KPEOUTY.

KpenutHa cucrema: ii posib, CTpYKTypa Ta (P yHKIII].
['pommioBo-Kpe/INTHA MOJIITHKA.

CyTHICTB (p1HAaHCOBOro Kamitany. G1HaHCOBO-IPOMHUCIIOB] IPYIIH.

Oco0aMBOCTI arpapHoi cpepu BUPOOHHUIITBA.

3eMesibHa PC€HTA: CYTh, IIPUYUHHN BUHUKHCHHA Ta BU/H.

[{iHa HA CLIBCHLKOTOCIOAAPCHKY OPOAYKIIIIO.
dopMH rocriojaproBaHHs y CLUILCBLKOMY I'OCIIOIapPCTBI.
OCHOBHI HaIpsIMU arpapHoOi MOJITUKHU JACPIKaBH.

13

MOHOIIOJIICTUYHA KOHKYpPEHIIIS,
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64. Buu CyCcrujibHOTO MPOJIYKTY.

65. CycnuibHe BIATBOPEHHS: CYyTh, MEXaHI3M 1 OCHOBH1 PHUCH.

66. Matepianbue BUpoOHHUIITBO 1 chepa mociyr. Ix GpyHKILT i B3aeMO3B’S30K.

67. BanoBuii cycnuibHUN MPOAYKT, HOTO CTPYKTYpa 1 METO/IU OOUYMCIICHHS.

68. Cucrema HallOHAJIbHUX PAaX yHKIB.

69. UucTtuil HanlOHAILHUM IIPOIYKT.

70. HoMiHaJIbH1 Ta peabHl MAKPOCKOHOMIYHI ITOKA3HUKHU.

71. CyTHICTBH HAI[IOHAJIBHOTO J0XO0/1y, HOT0 PO3IOILI 1 IEPEPO3MO/ILII.

72. InBecTHIII 1 HArpOMAaJI>KCHHS KaIllTally.

73. HaulonanbHe 0aratcTBo, CyThb 1 CTPYKTYpa.

74. EKOHOMIYHMH ITUKJI Ta HOTO (ha3wu.

75. EKOHOMIYHE 3pOCTaHHS, MOTO YUMHHHUKHU Ta IMTOKA3HUKH.

76. Crio>kMBaHHS 1 3201 KEHHS SIK (PYHKIIT JOXO1Y.

77. CyTh 1 €JIEMEHTH IOCIIOAAPCHKOr0 MEXaH13MY.

78. Jlep:kaBHE peryirOBaHHSI €KOHOMIKH: MEXK1 Ta (DOPMH.

79. Jlep>)kaBHUU OIO/KET, JXKepena Horo (popMyBaHHS Ta HAIPSIMU BUKOPHUCTAHHS.

80. CyTHICTB Ta ()YHKII1] IMOJIATKIB.

81. Jlep>kaBHA PEryIOBAHHS PO3IIOALTY JOXO/I1B.

82. 3alHATICTH HACEJIEHHS Ta il PeryJrOBaHHs.

83. P13HOMAHITHICT, MOJICJICH OpraHi3alll HallOHAJILHOro rocmogapcrBa. CucremMa 3MINIAHOI
CKOHOMIKH.

84. OCHOBHI eTanu 1 3aKOHOMIPHOCT1 PO3BUTKY CBITOBOT'O I'OCIO/IapCTRBA.

85. OCHOBH1 ()OpPMH MIXKHAPOJHHUX €KOHOMIYHHX B1JJTHOCHH.

86. MiKHApOAHUM IO IIpaIll 1 CIIeLiaal3ars.

87. MiKHapoiHa TOPTIBJIS Ta 11 EKOHOMIYH1 OCHOBH.

88. BamoTHa cucrema.

89. BalroTH1 pUHKHM 1 BaJIIOTHUM KYPC

90. IIpyuyrHY BUHUKHEHHS 1 LIISXUA PO3B’sI3aHHS IJI00AJIbHUX TPOOJIEM.

13. MeToau HABYAHHSA
Memoou nasuanns na 1eKyiax:

— BepOajbHUM MeToA (JIEKI1sl, TUCKYCIS TOIO);

— METOAM Bl3yain3amli (mpe3eHTalls, METOJ UIFCTpamll (rpadlyHui, TAOJUYHMM, TOILO),
METO/I IEMOHCTpALIIN Ta 1HII);

— poboTta 3 HABYAJIBHO-METOJAUYHOIO JITEPATypor (KOHCIEKTYBaHHS, TE3yBaHHS,
AHOTYBAHHS TOIIO);

— 1HIIl METOJAM Yy CIIOJYYEHHI 3 HOBITHIMH 1HQOpPMALIMHUMHU TEXHOJOTIIMH Ta
KOMITIOTEPHUMHM 3aco00aMy HaBYaHHS (JIMCTAHIIINHI, MYJIbTUME/IIHHI, BEO-OpIEHTOBAHI TOIIO);

Memoou nasuanns Ha NPAKMUYHUX, CEMIHAPCLKUX 3AHAMMAX:

— BepOallbHUM METOJ (QUCKYCIs, CIIBOEC1Ia TOIO);

— MPaKTUYHUHA METOJI (MpaKTHUYH1, CEMIHAPChKI Ta JIADOpaTOPHI1 3aHATT);

— METOJ, BI3yam3amli (Impe3eHTallls, METOH UIrocTpamii (rpadgiuyHui, TaOMWYHHK, TOIO),
METOJ] JICMOHCTpALIlX Ta 1HIII1);

— poOoTa 3 HaBYAJIbHO-METOJIMYHOIO JIITEpaTyporo (pereH3yBaHHs, MIJITOTOBKA pedepary,
ece, JIOOB1J1 TOIIO);

— 1HIIl METOJAM y CIIOJYYEHHI 3 HOBITHIMM 1HQOpMAIIMHUMH TEXHOJIOTISIMU  Ta
KOMITIOTEPHUMM 3aC00aMU HaBYaHHS (JIMCTAHIIIMHI, MYJIbTUME/I1HHI, BEO-OpIEHTOBAH1 TOILIO);

— KeMc-MeTo/ (BUPILICHHS CUTYallll, pO3B’si3aHHs 3aBJAaHb TOILIO);

— JlocmAHULBLKUHA METO/T

— llomykoBUU METO/I.

14. MeToau ouniHIOBAHHHA
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Y npoueci BUBYEHHS MUCHUIUIIHU «[lonimexkonomiss» BUKOPHUCTOBYIOTHCS TakKl METO/IM
OL[IHIOBAHHS:

- IJIS TOTOYHOrO KOHTPOJK Y BHIVIANl YCHO20 mMdA HNUCBMOBO2O ONUMYBAHHS,
GppoumanbHo20 ONUMYBAHHS, MECMYBAHHS, SUPIUEHHS CUMYAUIUHUX 3d80aHb, PO36'S13Y8AHHS
3a0a4, HANUCAHHs ece (pegepamis), BUKOHAHHS THOUBIOYATbHUX MA 2PYNOBUX NPOEKMIB, MBOPUUX
3a60aHb, MOUO.

- JUI1 MOAYJBHOI'O KOHTPOJIKO Y BUIVISIJII AUCLMOBOI 8I0N0BIOI, mecmysants, GUPIULCHHS
CUMYAYIUHUX 3A60AHb, PO38'A3VEAHHS 3A0ay, MOUO.

- ISl 1JICYMKOBOT'O KOHTPOJIIO NPOBEOeHHs eK3ameHy abo 3aliky (YycHa ma/abo nucbmosda
8ION0BIOb, MECMYBAHHA, SUPIUEHHA CUMYAYIUHUX 3Ad80AHb, PO38 A3Y8AHHA 3a0ay, MOU0.).

15. 3aco0u glarHOCTUKM pe3yJIbTaTiB HABYAHHSA

PobGoua mporpama nepeadavae 3acTOCYBaHHS 3aCO01B JA1arHOCTUKM PE3YJIbTAaTIB HaBUYAHHS
3a (hopMaMH KOHTPOJIIO 3HAHb:

®  NOMOYHUL KOHMPOIb MOXKE MependadaTd 3aCTOCYBAHHS IIMPOKOro CHekTpy ¢dopm Ta
METO/I1B OLIIHIOBAHHS 3HAHb, 0 IIPOBOIUTHCS 32 KOKHOI TEMOIO.

®  MOOYIbHULL KOHMpOJb TNepeadadae MICbMOBE BHKOHAHHS PI3HUX BHIIB KOHTPOJBHUX
3aB/1aHb.

®  niOCYMKOBUL KOHMPOIb TIEpeadadac MPOBEACHHS eK3aMeHY a00 3allKy

3aBepHIaJIbHUM €TaroM JIOCSATHEHHS 3aljlaHOBAaHUX MPOrpaMHHUX pPE3yJIbTaTiB HAaBUaHHS 3
HABYAJILHO1 JUCUMUILIIHYA «I10IITEKOHOMIS € IMJICYMKOBUM KOHTPOJIb - €K3aMEH.

16. KpuTepii Ta noOpsi1oK OLiIHIOBAHHSA pPe3yJbTATIB HABYAHHS
PekoMeH0BaHE OLIHIOBAHHS OKPEMHUX BHU1B HABYAJIbHOI J1SUIbHOCTI 3100yBaya BHILOI OCBITH:

No Bu HaBYaabHOI AISIBHOCTI 300yBaviB BUILIOT OCBITH ™ KinpkicTs OaiB
1. | Pegepar, ece 1-5

2. | BupleHHs CUTyaIIiHKUX 3aBJaHb, O3B’ I3aHHS 3a1a4 1-5

3. | ImpuBiayanbHe 3aB/IaHHSA 1-5

4. | BianoBigp Ha MPAKTUYHOMY, CEMIHAPCHKOMY, JITAOOPAaTOPHOMY 3aHATTI 1-5

5. | JIutoBa rpa, NpaKTHYHUI KEHC, TOLIO. 1-10

6. | YuacTs y myOmuHuX 3axogax (KOH(QEpeHIlis, OIIMIIiaaa TOLO) 1-10

7. | MoayiabHUNA KOHTPOJIb (JIJ1s1 IEHHO1 (hOpMU 3100yTTSI OCBITH) 1-20

8. | KonrpoabHa pobdoTa (a1t 3a04H01 PopMHU 3000yTTS OCBITH) 1-40

% BHJH HaBYaJIbHOT MISAIBLHOCTI 37100yBayiB OCBITH OOMparOThCA Ta OIIHIOIOTBCA BHMKJIAJadeM 3a PEKOMEHJA0BAHOIO MIKAJOK B 3aJIE’KHOCTI BiJI

0COOJIMBOCTEH HAaBYAIbHOI JIUCIUIUIIHH

JIJIsi BU3HAYCHHS CTYNEHS 3aCBOEHHS HABYAJIILHOIO MaTeplajly Ta MOTOYHOTO OI[IHKOBAHHS
3HAHb 3/100yBa41B BUIIO1 OCBITH OLIHIOKTHCS 32 TAKUMH KPUTCPISIMMU:

bann Kpurepii ouiHlOBaHHS

90-100

3100yBa4 BUIIIOI OCBITH MOBHOK MIpOIO 3aCBOIB IPOrpaMHHUN MaTepiajl, BUSIBIISIC 3HAHHS
OCHOBHOI Ta [I0JIaTKOBOI JIITEpaTypd, HABOJUTL BJIACHI MIPKYBaHHsS, pPOOUTH
y3arajabHIOI0Y1 BUCHOBKH, BUKOPUCTOBYE 3HAHHS 1HIIMX Tally3el 3HaHb, BAAJI0 HABOIUTH
MPUKJIAIH.

82-89

3/100yBay BHIIOI OCBITH JIEMOHCTPYE JOCTAaTHHO BHMCOKHHM PIBEHb 3HAHbL, INPH IHOMY
BAIIOBIAb JOCUTH IIOBHA, JIOIIYHA, 3 €JEMEHTAaMHU CaMOCTIMHOCTI, ajieé MICTUTh JEsKI
HETOYHOCTI a00 HE3HAuyH1 IOMMJIKM, a00 TIPUCYTHS HEAOCTATHS YITKICTh Y BH3HAUYEHHI
IOHSTE.

75-81

3100yBa4 BUILOI OCBITH BOJIOJIIE JOCTATHIM OOCSIOM HAaBYaJbHOIO Mareplay, 3/IaTHUN
MOT0 aHaJI3yBaTH, ajie HE Ma€ JIOCTATHIX 3HAHb IS (JOPMYBAaHHS BUCHOBKIB, HE 3aBXKIU
3JIaTHUM acOIIF0OBATH TEOPETUYHI 3HAHHS 3 MMPAKTUYHUMM ITPUKJIaTaMy
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3100yBay BUIIO1 OCBITH B 3arajibHIA (JOpM1 po30MpaETHCS B MaTepiail, MPoOTe BIAMNOBIIb
64-74 HEMOBHA, HErJIMOOKa, MICTUTh HETOYHOCTI, € TOMWJIKH Yy (OPMYJIFOBAaHHI TMOHSThH,
B1IYYBaIOThCS CKJIAJHOIIl B 3aCTOCYBAHH1 3HaHb IMPU HABEJICHHI IPUKJIAIIB.
3100yBa4y BHINOI OCBITH B 3arajbHii (GopmMi po30UpaeTbcsi B MaTepiajl, JAOMYCKae
60-63 CYTTEB1 TIOMMJIKH TIpM BHUCBITJIEHH1 Marepialy, (OpPMYJIOBAHHI MOHSATh, HE MOXE
HABECTH ITPUKJIIAIH.
35.50 3100yBay BHLLl(}II: OCBITH HE BOJIOJIIE TIEPEBAKHOKO YACTHHOIO TPOTrPAMHOTO mMarepiany,
JIOIIYCKA€ CYTTEB1 IOMMJIKH IIPU BUCBITICHH] IIOHSATb.
1-34 3100yBay BUIIO1 OCBITH HE 3aCBOIB MPOrpaMHUM MaTepiall.

KpurtepieM ycCHimHOro MpoOXO/KEHHS 3700yBauyeM OCBITH MIJICYMKOBOTO OIIIHIOBAHHS MOJKE
OyTM IOCATHCHHST HHM MIHIMAJbHUX IIOPOrOBHUX PIBHIB OLIHOK 3a KOXXHHUM 3aIIaHOBAHHUM
pe3yJbTaTOM HaBYaHHS HAaBYAIbLHOI JUCHUMILIIHK. MiHIMaJIbHUN MOPOrOBUM PIBEHBb OIIIHKH BapTO
BU3HA4YaTH 3a JIOMOMOTOIO SIKICHUX KPUTEpPIiB 1 TpaHC(OPMYBATH MOro B MIHIMAJIbHY MO3UTUBHY
OLIIHKY BUKOPUCTOBYBAHOI YHCIOBO1 (PEUTUHIOBO1) IIKAJIH.

Ilopsanok nmepeseaeHHst ouiHok y cucremy ECTS

: : OLIHKA 3A HAIHIOHAJIBHOIO HIKAJIOIO
Cyma 0aJiB 3a Bci OLIIHKA —
. Jist JupepeHuiiioBaHOr0 .o
BH/(H HABAILHOL ECTS 3§lﬂmﬂ e?ca]; M‘:{ VD CORO I HeAuepeHIHOBAHOI0
JAJIBbHOCTI1 Y Y> KYp 3QJTKY
Po00TH (IIPOEKTY), IPAKTHKH
90-100 A BIIMIHHO
82-89 B oBne
75-81 C AOOP 3apaxOBaHO
04-74 D 3aJI0BIJIBHO
60-63 E
HE3aJI0BUIBHO 3 MOKJIUBICTIO HE SdparOBato 3
35-59 FX S MOKJIMBICTIO
[IOBTOPHOI'O CKJIaJaHHS
IIOBTOPHOT'O CKJIaJaHHS
HE3aI0BUILHO 3 000B’ I3KOBUM HE 3apaxoBaHoO 3
1-34 F [IOBTOPHUM BUBYECHHSAM 000B SI3KOBUM ITOBTOPHUM
JIACITATIIIIHA BUBUYECHHAM JTACIUILTIHA

17. Po3noaii 0aJiB, IKi OTPMMYIOTh 3100yBa4i BHIIOI OCBITH

[Ipuknao ons oennoi popmu 3006ymms oceimu

[ToTouHMIT KOHTPOJIL Ta CAMOCTIMHA poOoTa
3MicTOBHI MOAYIb | 3MicTOBHI MOIYIH 2 - ’E .
é S 2 5
5 5 = E* Cyma
T | T2 | T3 | T4 | TS | Te | T7 | T8 | T9 | TIO | TI1 | T12 | TI3 T14 S '8 = O
8| £°F
U e
L 2222122121313 ]3] 2 2 2
. _ 10 40 |100
MonynbHu# KOHTPOJIb 1 - 10 MoynbHun KOHTPOJb 2 - 10
[Ipuxnao ons 3a0unoi hopmu 3000ymms 0ceimu
[ToTouHMIT KOHTPOJIL Ta CAMOCTIMHA poOoTa [TincymkoBuii | Cyma
KonTtposbHa podoTa CamMocrTiitHa poboTa KOHTPOJIb
50 10 40 100
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18. MeTo/uuHe 3a0e31eUeHHS

Meroauune 3a0e3rnedyeHHsT AUCHUIUIIHU  «[lonimekonomisty y3aralbLHEHO B KOMILJIEKCI

HABYAJIbHO-METOAUYHOI0 3a0€3MCYCHHS, AKUU BKIIKOYAE:

- cua0yc;

- poOouy nporpamy HaB4aJbHOI AUCIUIIIHMU;

- METOJMUYHI BKa31BKHU 10 BUBUEHHS JUCLIMIUIIHHU,

- OHNOPHMU KOHCHEKT JICKIIIM;

- BaplaHTH 3aBJaHb /I CAaMOCTIMHOI Ta 1HJIMB11yaJIbHO1 pOOOTH CTY/ICHTIB;

- BaplaHTH 3aBJIaHb JJI1 MOJYJIbHOTO KOHTPOJIIO;

- BaplaHTH 3aBJaHb IS M1JCYMKOBOT'O KOHTPOJIIO;

- 1HIII MaTeplaIu.

19. PexomengoBaHa Jiireparypa
ba3oBa

1. Honimuuna exonomisa : HasdaivHuu nocionux / M.C. bpine, O.M. Knimenko, 1.D. Jlicna ma
iH. Xapkie : XHEY im. C. Kyszneys, 2019. 280 c.

2. bawmnsnun I' I, [llesuyx €.C. Ilonimuuna exonomis: Hasuanvnuiui nocionux / 3a peo.
o.e.n., npogh. I'l. bawnsanuna i x.e.n., ooy. €.C. [llesuyka. 4-me 6uo., nepepoobn. i sunpasiene
Jlvgie: «Macuonia 2006», 2017. 280 c.

3. Exonomiuna meopis: niopyunux / B./[. Jlaecymin, FO.M. Ymanyis, T.A. [l]epbaxosa ma in.;
3a 3ae. peo. B.J[. Jlacymina. Kuis: Kuis. nay. mope.-ekon. yu-m, 2017. 608 c.

4. Exonomiuna meopis. Hasuanonuu nocionux / bayra O.B., Bicuna T.M., Huxumwx T.JL.,
Jliwyyk B.1., Bicun B.B. Jlyyvk: Peoakyiuno-eudasnuuuu 6iooin Jlyyexoco HTY, 2015. 296¢.

5. Exonomiuna meopia. Ilonimekonomia [Texcm]: niopyunux / 3a peo. B./l. bazunesuua. Pex.
MOH, 8-me 6ud., nepepob. i oon. K.: 3nanns, 2012. 702 c.

JlonmoMizkHA

1. beprep I1.JI. KamTamctruuna peBomronis: I’ aTaecsaT npono3uimii moa0 IPOLBITAHHS, PIBHOCTI
1 cBoOou: Ilep. 3 anrn. K.; Buma mkona, 1995.

2. bopucoB E. ®. Dxonomuka: yuded0. mocooue. / bopucop E. ®@. M.: KOpuanueckas dupma
«Kontpakr»: UHOPA-M, 2012. 256 c.

3. Tanpumucekuii A.C., Emenko I1.C., ITankia FO.I. OcnoBu ekonomiuHoi Teopii: ITiapyunuk. K.,
1995.

4. EKOHOMIYHA TEOpIS: MNOMITCKOHOMIS: IIPAKTUKYM:. HaBYaJIbHUM IIOCIOHMK / KHIBCBKHMU

HallloHaJIbHUH yHiBepcuTeT iMeH1 Tapaca IlleBuenka; pen. B. /I. bazuneBuu. 2-re Buj., crep.

K.: 3aanns, 2013. 494 c.

Kennc /Ix.M. O0masa Teopus 3aHITOCTH, poLieHTa U aeHer: Ilep. ¢ anria. M., IIporpecc, 1976.

JleontheB B. Dxkonomuueckue scce. M., UI1J1, 1990.

Mapkc K., DHrensc ®@. CounHeHus, 2-0€ U3JIaHKUE.

Mapman A. IIpunuunsl 5xoHomMuueckoud Hayku: B 3 1.; Ilep. ¢ aurn. M.: IIporpecc, 1993.

Menrep K. OcHoBBI momuTHYecKon 3koHOMUM. O011ag yacts. M.: Kirou, 1994,

10. Munns [x.C. OcHoBEI nonuTtudeckon 3xoHoMuM: B 3 T.: Ilep. ¢ anri. M.; IIporpecc, 1980.

11. OcHoBH ekOHOMIYHO1 Teopii: HaB4. 1oci0. / 3a pea. Kozaka FO. I'., [llanosan C. C. K.: LleaTp
yu0oBO1 jiTeparypu, 2012. 264 c.

12. OcroBH ekoHOMIYHO1 Teopii: [Timpyunuk/ 3a pen.C.B.MouepHoro. Tepuonuis: AT «Tapuekc»,
1993.

13. IlomiTuuHa ekoHomis: miapydyHuk / 3a pea. Hikonenko FO.B. K.: Ilentp yuboBoi miteparypu,
2009. 632 c.

14. Puxapao /1. OCHOBH NMOJUTHUYECKON 3KOHOMHUM WM HAJIOTOBOro 00J10KeHUA. M.: DKOHOB-KIIIOY,
1993.

0 %0 N oL
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IndopmaniinHi pecypcu
Opeanu 0epixcasHo20 ynpasiiHHs I HAYIOHAIbHI IHCIUMYmu

OdiuminHa cropinka [Ipe3naenra Ykpainn: www.president.gov.ua
Ypsnosuit noptan Kabinery MinictpiB Ykpainu: www.kmu.gov.ua
HamonanbHuit 6ank Ykpainu: www.bank.gov.ua
MiHICTEpCTBO €KOHOMIKH Y KpalHU: WWW.me.gov.ua
MinictepcTBO (p1HAHCIB YKpaiHu: www.minfin.gov.ua
HayionanvHi Hayko0-00CiOHI iHCmumymu ma yeHmpu

HarmionanbHUM IHCTUTYT CTPATETTYHUX JIOCIJKEHb: WWW.NISS.gov.ua
YKpalHCBKMU LICHTP €KOHOMIYHMX 1 IIOJITHYHUX JOCIIKeHb IMeH1 Onekcanapa Pa3ymkoBa:
WWW.UCEPS.Org
[HCTUTYT €EKOHOMIYHMX JIOCIIJIKEHbB 1 MMOJITUHYHUX KOHCYJIbTallli: www.ier.kiev.ua
basa ykpalHCBKOro 3aKOHOaBCTBa B IHTepHET: www.lawukraine.com
Haykosi ma erexkmponni 6ioniomexku 8 Ykpaiui

HamonaneHa 010moTeka Ykpainu imeH1 B.l.Bepraacekoro: www.nbuv.gov.ua
HamonansHa mapiaMeHTChKa 010moTteka: www.alpha.rada.kiev.ua
Enextponna 010110TeKka JIbBIBCbKOI KOMepIiiHOI akagemii: www.dev.lac.lviv.ua/lib
HaykoBa 010moTeka iMmeH1 MakcumoBu4da: www.lib-gw.univ.kiev.ua
JIHImponeTpoBCchKa 001acHa HaykoBa 010110Texka: www.libr.dp.ua
BinHunbka gep)xaBHa o0JlacHa yHIBepcaibHa HaykoBa 010/110Teka iMmeH1 K. A. TimipsizeBa:
www.library.vinnitsa.com
JIbB1BCBKA elleKTpoHHA 010m10Teka iMmeH1 B.Ctedanuka: www.lsl.lviv.ua
Ojecbka Jiep:kaBHa HaykoBa 010110Teka iMmeH1 M.I'opbkoro: www.ognb.odessa.ua
Benuka ekoHOMI4HA 010/110TeKAa: WWW.ECONomics.com.ua
EnexTponna 010m0Teka: www.lib.com.ua

Misxcnapoouni exonomiuni i hinamncosi opeanizayii

MuxHapogaui BanroTHUN QoHa (MB®) (The International Monetary Fund): www.imf.org
Opranizanis 00’ eaqnanux Haiid (OOH) (United Nations Organization): www.un.org

CaitoBa oprani3amig Topriial (COT) (The World Trade Organization): www.wto.org

['pyna CBitoBoro 6auky (The World Bank Group): www.worldbank.org

MuipxHapoaauii 6ank pekoHCTpyKIii 1 po3BUTKY (MBPP) (International Bank for Reconstruction and
Development): www.worldbank.org/ibrd

bararocroponne arentcTBo 3 rapaHTyBaHHs 1HBecTUIId (BAI'T) (The Multilateral Investment
Guarantee Agency): www.miga.org

Miscypsoosi opeanizayii
Kondepeniis OOH no Toprismi 1 po3Butky (KOHKTAJI) (United Nations Conference on Trade and
Development): www.unctad.org
Opranizaiiss eKOHOMIYHOTO CcriBpoOITHUITBA 1 po3BUTKY (OECP) (The Organization for Economic
Cooperation and Development):www.oecd.org
Haykoeo-0ocnioni, inghopmayivni ma cmamucmuyti yeHmpu




Craructuuna ciy:x0a €Bporercbkoi koMicli (€BpocTaT): Www.europa.eu.int
Opeanu 0eprircasHol cmamucmuKku

U.S. Department of the Treasury: www.ustreas.gov
Bureau of the Public Debt T-Bill, Notes and Bonds: www.publicdebt.treas.gov

U.S. Bureau of Economic Analysis: www.bea.doc.gov

U.S. Department of Commerce: www.doc.gov

National Bureau of Economic Research: www.nber.org

Investment Company Institute www.ic1.0rg

Joint Economic Committee: www.house.gov

Statistics Canada: www.statcan.ca

U.K. Office of National Statistics: www.ons.gov.uk

Japan Economic Planning Agency:www.epa.go.jp

German Federal Statistical Office: www.statistik-bund.de

German Finance Ministry: www.bundesfinanzministerium.de

German Federal Economics Office: www.bawi.de
MaxpoekoHoMiuHI iIHOUKamopu

Business Cycle Indicators: www.globalexposure.com
Economic Information Systems: www.econ-line.com
Dismal Scientist-UK: www.dismal.com

[lenTpanbH1 OaHKH KpaiH

Bank for International Settlements: www.bis.org
Bank of England: www.bankofengland.co.uk
Bank of Japan: www.boj.or.jp
Banque de France: www.bangue-france.ir
Board of Governors of the Federal Reserve System: www.bog.frb.fed.us
Deutsche Bundesbank: www.bundesbank.de
European Central Bank: www.ecb.int
Swiss National Bank: www.snb.ch
Asian Development Bank: www.adb.org
Bank of Canada: www.bank-banque-canada.ca
The Central Bank of the Russian Federation: www.cbr.ru
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